CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MAIQUINIQUE/BA

ERRATA 002/2025

FUNPAS – FUNDAÇÃO PARQUE DO SABER

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 003/2025

ERRATA – CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A FUNPAS – Fundação Parque do Saber, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICA a presente ERRATA ao Edital nº 003/2025, referente ao local de realização

da Avaliação Psicológica, permanecendo inalteradas as demais disposições do edital.

Onde se lê:

“A Avaliação Psicológica será realizada no dia 22 de dezembro de 2025, no Colégio

Tibúrcio Pereira de Santana Meira, situado à Rua Tibúrcio do Prado, nº 2-40.”

Leia-se:

“A Avaliação Psicológica será realizada no dia 22 de dezembro de 2025, no Colégio

Isaura Pereira de Santana Meira, situado à Rua Tibúrcio do Prado, nº 2-40.”

Permanecem inalterados a data, o horário, os critérios de avaliação e as demais

condições estabelecidas no edital de convocação.

Coaraci/BA, 18 de dezembro de 2025.

FUNPAS – FUNDAÇÃO PARQUE DO SABER